

Årsredovisning
för
C Bruhn Miljökonsult AB
559029-7577

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Bruhn, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen för C Bruhn Miljökonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom miljöteknik, miljöutredning och fältprovtagning samt förmedling av provanalyser, riskbedömningar, miljösaneringar och projektering.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 070	6 860	4 988	2 198
Resultat efter finansiella poster	1 354	1 334	1 268	383
Soliditet (%)	59	63	68	68

Bolaget utför konsulttjänster åt industrin kopplade till miljötekniska undersökningar och utredningar. Projekten är ofta omfattande och sträcker sig över flera år, men styrs av beslut från myndigheter och domstolar. Vissa år kan därför flera projekt vara igång samtidigt och andra år ligger vissa projekt i träda i väntan på beslut om fortsatta åtgärder. Detta får till följd att bolagets omsättning varierar mellan bokslutsåren.

Bolaget har ökat omsättningen 2024/2025 till följd av att kundunderlaget har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 650 637	850 664	2 551 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		850 664	-850 664	0
Årets resultat			1 040 825	1 040 825
Belopp vid årets utgång	50 000	1 851 301	1 040 825	2 942 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 851 301
årets vinst	1 040 825
	2 892 126
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	220 000
i ny räkning överföres	2 672 126
	2 892 126

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 070 434	6 859 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 070 434	6 859 529
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 415 973	-2 498 532
Övriga externa kostnader		-1 125 975	-931 242
Personalkostnader	3	-2 827 763	-1 912 761
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-307 617	-162 974
Summa rörelsekostnader		-7 677 328	-5 505 509
Rörelseresultat		1 393 106	1 354 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 701	3 747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 610	-24 146
Summa finansiella poster		-38 909	-20 399
Resultat efter finansiella poster		1 354 197	1 333 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-31 805	-254 232
Summa bokslutsdispositioner		-31 805	-254 232
Resultat före skatt		1 322 392	1 079 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-281 567	-228 725
Årets resultat		1 040 825	850 664

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 230 564	1 322 529
Summa materiella anläggningstillgångar		1 230 564	1 322 529
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	440 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		440 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		1 670 564	1 522 529
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 903 421	982 845
Övriga fordringar		0	87 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 430	132 950
Summa kortfristiga fordringar		2 004 851	1 202 991
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		140 000	100 000
Summa kortfristiga placeringar		140 000	100 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 782 434	1 718 761
Summa kassa och bank		1 782 434	1 718 761
Summa omsättningstillgångar		3 927 285	3 021 752
SUMMA TILLGÅNGAR		5 597 849	4 544 281

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 851 301	1 650 637
Årets resultat		1 040 825	850 664
Summa fritt eget kapital		2 892 126	2 501 301
Summa eget kapital		2 942 126	2 551 301
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	80 000
Ackumulerade överavskrivningar		361 725	329 920
Summa obeskattade reserver		441 725	409 920
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	399 954	511 565
Summa långfristiga skulder		399 954	511 565
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		111 612	111 612
Leverantörsskulder		596 280	95 538
Skatteskulder		187 277	267 810
Övriga skulder		534 357	223 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		384 518	373 321
Summa kortfristiga skulder		1 814 044	1 071 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 597 849	4 544 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	623 297	797 240
	623 297	797 240

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 493 526	264 208
Inköp	348 589	1 229 318
Försäljningar/utrangeringar	-209 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 632 215	1 493 526
Ingående avskrivningar	-170 997	-8 023
Försäljningar/utrangeringar	45 478	
Årets avskrivningar	-276 132	-162 974
Utgående ackumulerade avskrivningar	-401 651	-170 997
Utgående redovisat värde	1 230 564	1 322 529

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Tillkommande fordringar	240 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 000	200 000
Utgående redovisat värde	440 000	200 000
Kapitalförsäkring		

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	65 117
	0	65 117

Falun 2025-08-05

Christoffer Bruhn
Christoffer Bruhn

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-25

Lisa Borgert Isaks
Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor
